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SAMÞYKKT 

um afgreiðslutíma verslana á Akureyri o.fl. 

  

Samþykktin tekur til hvers konar smásöluverslana á Akureyri, þ.á.m. söluturna, 

mjólkurbúða og brauðbúða. 

Um daglegan vinnutíma og önnur starfskjör fólks, sem vinnur í starfsgreinum þeim, sem 

samþykkt þessi tekur til, fer eftir hlutaðeigandi kjarasamningum og venjum, er tíðkast hafa í 

hverri grein. 

Bæjarstjórn getur ákveðið, að fyrirmæli þessarar samþykktar taki að nokkru eða öllu 

leyti til afgreiðslutíma annarra fyrirtækja, sem hafa bein viðskipti við almenning. t.d. 

rakarastofa, hárgreiðslustota, ljósmyndastofa, viðgerðarverkstæða o.s.frv. 

Undanþegnar ákvæðum sí bu kktarinnar eru þó lyfjabúðir, bifreiðastöðvar, að því er 

varðar bifreiðaafgreiðslu og bensínafgreiðslur, að því er snertir sölu á bensíni og öðrum 

vörum til bifreiða. Ekki ná ákvæðin heldur til sjálfsala, blaðsölu á götum, úr blaðsölu- 

vögnum eða blaðsöluturnum, merkjasölu og annars slíks. 

Ef ágreiningur rís um skilning á ákvæðum samþykktar þessarar, úrskurðar bæjarstjórn 

að fenginni umsögn lögreglustjóra, en skjóta má þeim úrskurði til ráðherra. 

c. BT. 

Daglegur afgreiðslutími smásöluverslana og annarra sölustaða, er samþykkt þessi tekur 

til, skal vera sem hér segir, nema öðruvísi sé sérstaklega ákveðið í samþykktinni: 

Virka daga skal heimilt að opna sölustaði kl. 8.00 og lokað skal þeim ekki síðar en kl. 

18.00. 
Á fimmtudögum skal heimilt að halda öllum sölustöðum opnum til kl. 22.00 eða næsta 

virkan dag á undan, sé fimmtudagur helgidagur. 

Á föstudögum skal heimilt að halda öllum sölustöðum opnum til kl. 19.00. 

    

A laugardögum skal heimilt að halda sölustöðum opnum til kl. 18.00. Fyrsta laugardag í 

desember má þó halda sölustöðum opnum til ki. 16.00, en aðra laugardaga í þeim mánuði til 

kl. 18.00. Hinn 18. desember má halda verslunum opnum til kl. 22.00, en sé 18. desember 

sinnudagur gildir sú regla 19. desember 

Síðasta virkan dag fyrir aðfangadag jóla skal heimilt að hafa verslanir opnar til kl. 

24.00. 
Bæjarstjórn getur að fengnum tillögum lögreglustjóra heimilad, ad sålustadur verdi 

opnaður fyrr en segir í grein þessari. 

  

3. gr. 

rilegum sölustöð- 

    

Bæjarstjórn getur heimilað matvöruverslunum, söluturnum og sambæ 
Bj 

  

um að selja um söluop utan almenns afgreiðslutíma. sbr. 2. gr. til kl. 23.30 alla daga aðra en 

þá, er um ræðir í A-lið 5. gr. sbr. C-lið sömu greinar. 

4. gr. 

Bæjarstjórn getur heimilað rýmri afgreiðslutíma einstakra verslana, en segir í 2. - 3. gr. 

m.a. þegar um er að ræða minjagripaverslanir, sölu á líftandi blómum, sölu á ODO un, 

sölu á jolatrjåm og slíkum vörum í desembermánuði og áþekka sölu, þar sem eðlilegt telst, 

að rýmri afgreiðslutími sé 

Um lokun sölustaða á einstökum helgidd lögum og hátíðisdögum gilda eftirfarandi reglur: 

A. Föstudaginn langa, páskadag, hvítasunnudag, jóladag og nýársdag skal öllum sölustöð- 
> um lokað allan daginn. B 41
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Á páskadag, sumardaginn fyrsta, 1. maí, annan hvíta- 

  

    júní, fyrsta mánudag í ágúst og annan jóladag skal 

,„ sbr. þó undantekningarákvæði 3. - 4. gr. 

uppstigni ngar ardag, 

lustöðum lokað allan 

  

    

     

  

    

   
   

  

40 ag jóla og pí g skal öllum sölustöðum lokað eigi síðar en kl. 12.00 
en er ákvæði ka til sem skal heimilt að hafa opið til kl. 16.00. 

6. gr. 

Í k yndahúsum, leikhúsum, á íþróttavöllum, útiskemmtistöðum og slíkum stöðum, 

heimilt, að fengnu samþykki heilbrigðisnefndar, að selja sælgæti, tóbak, ís, gosdrykki 
em ætla má að neytt verði á staðnum. Einnig má selja sýningarskrár, 

ið slíkt, sem eðlilegt telst að þar sé til sölu, utan þess tíma, er um getur í 

ir að sýningu lýkur eða skemmtistað er lokað. 
    

Í. gr 
Óheimilt að selja þann varning, sem verslunarleyfi þarf til 

þá menn, sem komnir eru í verslun eða sölustað þegar 

) afgreiða vörur til skipa hvenær sem er sólarhrings.    

  

   

  

í einstökum tilvikum rýmri sölutíma en segir í samþykkt 

ástæðu til, meðal annars þegar ákveðið er, að ágóði af    
        

  

   

    

      

   

   

      

     

  

jald í bi æjarsjóð. Bæjarstjórn ákveður 

gi þess er fyrirfram 15. janúar ár hvert. 
i la undanþágu frá greið slu gjalds samkvæmt |. mgr. ef hann í 

veitir jafnframt opinbera þjónustu, t.d. rekur biðskýli fyrir 

  

  

ir samþykkt þessa eða skilyrði, sem bæjarstjórn eða lögreglustjóri 

jaldið á ej „ eða rekstur sölustaðar þykir ekki fara vel úr 

leyfishafa leyfi enda hafi leyfishafi ekki látið segjast við 
íkveða, að leyfi verði ekki veitt fil slíks rekstrar á viðkomandi 

          

kkt þessari varða sektum. Með mál út af brotum á samþykktinni skal 

mála 

li. gr. 

1 frå birtingu hennar til 
a 
31. desember 1987. Að 

  

mil í 1. gr. laga nr. 17 

ist hér með samkvæmt 

tað ð þr ó með ) þeim takmörkunum sem lög nr. 45 15. 

í þjóðki kjun 

felld samþykkt um afgreiðlsutí 

  

    

  

ar, setja. 

a verslana á Akureyri o.fl. nr 

  

tingum 

    

gsmålaråduneytid, 25. juni 1987. 

    
  Alexander Stefánsson. Þórhildur Líndal.


